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B AT AR MR R R E R KRR, i0iF 2 /DBl R R A L 2H 2 AR
S THERRER A EZH¥ERBERSE.

HRUR MR ETRE TR BEAR R EEE RER % EHB2E 7 AR
FRHRRHERARARWTEANTE A A 5515 B) T &5 A B (EE BB HH D LA 3
MEMNRTENE—EE., PRMMMBANAERSAE, T REPEFRHNAEZER.
Wt 55 Rt RN ERS Internet BWERE L, —BRPERMDRFEHEHERADKILE,
BEAEFRATE . XA, MEKBEER . FHFER. EHE3) Internet FI W= Tk
BRI TR .

RaE WP ABERFRB[BEAMEREUTRA .

(D RESE, HFMHAETUREA P FTEABEE AR A BB EREUNF
R ESRRASEGHERTR.

(@) M, FEWSHER WG, BT LY, 40T RE Z WA EEE K R X



HE 3 *ﬁa%ﬁmeagﬂfzg

AEMEMTFRENER .

() R R, TS B RET AR MM R R, M B EEBRE T .

(L) etttk , RAEHKMER AR, RIEEARRE THEAN L MM,

(5) BRAL, EHRRE TR EBRREEZRAYNNLRIS AR ER/RGREER
A, T EE A .

(6) FRHctE, RIERGETT R B 4F BB FO M I 2 ELHK

(D REERAGEHET R TXRBLRAE BBERE HRIBERLE . N
AL .

32 4H x H0 iR

3.2.1 TFRMLLEKMEAR

TIRALLLK P (Gigabit Ethernet, GE) B # 1000Mbps %3 £& Hi s & LK K 5% A
4t 10/100Mbps LAK W FFEEI CSMA/ CD Bp3  tAs sAIMR , 5 10 T DASE 3R AE A iR
R DAK PRl P 5 1 A 0 2% % » DA T B 3 R R B 3t A 477 P DA B

L FIAUAMEIRARER

(D R, fER ML 1Gbps MM =A% ,

(2 PHEURK EREER. FHRAEUKN LN THRE, B &mEET AR
2Gbps.,

(3) 5% F§ CSMA/CD 4 BT i [a] 42 1l 5 s (0 FE 335k B () F00RY B ) 56 07 THD A Stk

D HLUKRMZELIFAE, A W% AR EETIRALIRM FiEfT.

5 BARBEHR, ARLETTIFNBEAANRRBE BT P4,

(6) % #f RSVP.IEEE 802. 1P.IEEE 802. 1Q &H; R4 #E, 34t VLAN JR% . E &5
TERR %5 A X R 2 KA B AR .

(D FMREWMBERET . HAR . HY &,

(&) XTI (Data) V515 S A RAER L.

HeEr, FRAUURNEZENAFETH, BEETHREREEAR.

2. FI Ak LK M Hg 4R

1995 48 11 A IEEE 802. 3 TARHZME T — AR BT 58 4L, FF 70K B2 LUK 3 B2 38

Z 1000Mbps UKW B A7 FIJ5 8k . 1996 4F 6 H IEEE A& B &M T T IR AR
B F RBAEE. 1996 4F 8 A RS T 802. 3z THEER S, BRI R 8 T IR A1 LA K Wi
¥, 5 TE 1000Mbps &7 & 2 5L T B 2B A T #4F.802. 3 LUK R wiA X . &
BT 25 B 1R A0 b S AR T LR FE — AN b R R — A gk AR . 5 10BASE-T Ml
100BASE-T [a FHAH AR, 1998 4F 6 H ERMEH T TIRALLAKW 802. 3z 1 ¥, FAr
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It H PR ER IR A
Y T R ' A T S A R 1R PR R, 1999 AR XHE T4 BT T YR A2 AR B 802. 3ab
PR

(1) 1000BASE-SX

1000BASE-SX i FHE B KM AERFESEHMENTHEAR  BEBEKH 770~
860nm(—J§A 850nm) B BOLE AR, X E WML, AN ABE WM.
62. 5pm ZELL ,EL W T H AT HBRKEWEE A 275m;50pum BENL, HELNT
FARTHERKERERX 550m,

(2) 1000BASE-LX

1000BASE-LX ff K E K BHERNBESEHIMENTHER BEFK KR 1270~
1355nm(— %4 1300nm) MEOE AR, BE AT A X R Z BN, N AT DIXRe ARk &F . fiF
FBIJEE IR 62. 5pm BHELF 50pum B 9pm AL . FHEELGESL
WLHATHERERMBEER S50m; HHAREAGELNTTATHERKEHER
% 3000m,

(3) 1000BASE-CX

1000BASE-CX fiff Fj T — B e Bk A4 1Y 4 i 1y BRI 45 B LR 4k » BB 1500, B
KA R 25m, i 9 D B RS Em .

(4) 1000BASE-T

1000BASE-T A 4 Xt 5 K5#8 5 2% UTP fE A MK EZRMA . R K AR GREE R
100m, 3% i X R4 AR T LUK 100Mbps Y3 #i FH4% % 1000Mbps,

3.2.2 JRMPLEKMEAR

PR DK R R UK BB o B — A BRI, B S 1 RUOK R BOR e 5 T B 236 ML
BEJE BB TIRAL IR R E R AR T URRI B R R . 4R DUK R E B2 /il M b G 4
XS FEARA B — Be ik ] A, T 98 DA A% i BE B 45 R IR, A1) 3 TA 8 DA K A B
AT HEM, Fr A REILRE UKE TR, 1999 £ K ML K IEEE 802. 3ae TAE A7
1T TIRAL LR R AR (10Gbps) (BT FE , 3 T 2002 4 IEX R A IEEE 802. 3ae 10GE #5
M. TTIRAL LUK BEY & 1 DUK R SR M, MR B B, LUK R
3 ) S, o S ) BB i

1. ARGEUKXMPYEESHEMRRE

FHT Y412 R LR BIEEAR , T IR AL LUK W B 5 4% Bl LK W5 AR 8L A1
A (EE R Bk SCELA AR X DART JLAR DA P B [R5 AL 8, EZARIAE DT LA
T .

(D YR G AR

Tr AL LUK PR — B R AN TR AR AR , Ky BEE (PHY) Ml OSI 2%
BEE—REWEE) — 2, ASTEILAW AR OLF SO M MAC ERZE#E. MAC R
YT OSI ZHEA E R CRIEEERIE) o T IR LUK RIAR ME B ) 3 )2 2 S W 3 4
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ME 3 FREEMESEAR
B LAN #3250 WAN #3812, LAN YHERE THREE ZNAMURNED, &
WA K 10Gbps; WAN ¥ 3 JZ 4L T 5 OC-192¢ 1 SDH VC-6-64c MHIAMED,
2R 9. 58Gbps. 5 SONET([F264 M4 AR KR ,B47%E SONET LAk
REBAR PR KR R T/E. WIS(WAN # 0 7 B) % 75 Jk 62 BUK R 3 &2 bt 5t 3)
SONET §4 STS-192c¢ i , 38 o ¥ 48 48 42 17 9 1] BB, /6 OC-192c¢ F Wi AIR 14 B4 1%
R 5757 Ik AR M AHIC B .

(2) 4t 5 Y MED

FIEAL LLR W Yy BZE R 3% 8b BB 2 10b 41 g W5 85038 B » W) 453 5 i 1)
A 80% ; FIRAL LK M N4 & 1% 64b HF 66b 41 i 400 B, R R Fe3k 97 0,
BRI T 24 A AR AL T R (B T IR AL DA KSR A T Se R Al 4R IR
TEAR 8 GBI A% i B9 7T S 4

TIRAL VLK FIAR MR Wy B R P BE— 5 43R 5 Rk O« 850nm LAN #: H3&E FH7E
50/125pm KYZ L L, B KM E N 65m;50/125um WA BLGHAECD ABARE,
BTG HIEE S O RE R, B AR RS A% LR E 5 1310nm 5 45 3 4
S FI(WWDM) LAN £ 38 FF7E 66.5/125um LA I A HFEE % 300m;66.5/
125pm M ZHEIEEF X FDDI St 4, 2 BT &7 Z 8 2 BOE 4 51550nm WAN
B OM 1310nm WAN #: H53E FAES Y6 b 3EAT R 00 B A9 38 38 A T 350 0 8038 1% 5
1310nm WAN 2 0 X H W& W EE N 10km, 1550nm WAN 0 X H WA B S
4 40km,

) WHRER EWMEEEK

T IRAL LA K PR v R A AR R AR R 58 (10Gbps) FITE IR M A2 i BE 35 (B K
RRBERTI X 40km) . 53 5h, 1 0 IR SR AT IR AL $R 46 LA v B SR AL B 3% B 7% 9
WR L AMBR TEEYCARR RETURATKMESE L ZE 4 FRMEHSEE, &
2] 40Gbps W FHKF.

(4) G54 1 20 R JOT 18 i R B

HFHERMLUAKRRN AT FAFERBERNE LB U TAEFRERD  BERA
B ST £ BET 1] L vp S A I BR AR (RO S 4 R B R , W 4k 1 7 (R0 4% 1R B9 B vk, DA TG 1R
T MG RER, PR T REBNRA, BHAR TS Z8MA.

(5 EFEM

SR F T IR AL AR ) 5 0 45 4 3% ] DL A SE B i O 2R, t BT DUR D st BB O R it
FRAF2EAR 7T EMMERE. EAGKEER BN, BBLEHNTRIASLN, R
LR 6P BRI, SRBUT B4R S B I B3 1T 5%, A2 R SR BB L 6

(6> BAES

T IRAE LK R F B TARFESGEF AR I, BT AB RURT DA AE R 358 ) o 45 3 i Y, SEHE
RALE T RER B LR WS T SRR AT R, 554, BEE PSR A IR A
WAN.MAN 5 LAN A2 & R E T, & 8§ 8F SU ALK 115 37 i 288, T 7
JRAL AR R AR LE Tk R 3R E] T —Fx AE 5 F] B 32 15 DA K 9 Y 3 B T 40 100 O 9 P o2 3 P
M, IR LK R B AR B B =R R R SRR HERT B ) .
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T E PR IR

(D IR E R k5 B E L4

TR AR RIS AR RE T EZ R I8, K KREH QoS, R A M LM Ear ik, Bk,
BRI RN B L RS RE EBRPEFEZNITERER,

SR IR AR BB AR E A AR ZE T LUK R PR AR B ST IR AL AR R R, HJ i,
AP R G EE MEEREERASE LR SERARNLE ., EARI TR
B AR P e 07 R0, A RO BRA MERFERIRSS 2N, B FH R 8 XK EE &
i, TS -1 T, fR 3 P BB BE 5 TE SRR A4 B 40Gbps # F 100Gbps #p #5211 B
BRI

2, TRMEUKEMMEMYPEREN

TrIRAz AR M #LTE 6& 72 IEEE 802. 3 tR#ER#MFE 45 ¥ IEEE 802. 3ae 1, BV R T
TEEE 802. 3 ¥pilF MAC #ia, i H 2R 10Gbps ffEME % . BRibz4b @it WAN 7
T FJ2 (WAN Interface Sublayer, WIS) , 77 JK A3 DA A It 8l 45 171 48 g 55 1R B9 4% S ok 2, 2
9.584640Gbps (OC-192) , X B fo. i J7 I AL LL K W i 25 5 IRl 25 H 4F W 45 9 (SONET) STS-
192¢ i ML .

(D FRMLAKMBER N BB AELUT 7 Ff.

10GBASE-SR # 10GBASE-SW . FE 3 #78 Iif (850nm) £ 4 (MMF) , L 4F B
Bk 2~300m, 10GBASE-SR FE X “BE 4" (Darkfiber) , B Y6 4F B 48 WA JAEHIH
BRSEM#%&EERN L ; 10GBASE-SW T E HT#%$# SONET #% &, ENATmE
AR ETE.

10GBASE-LR # 10GBASE-LW . FE xR K (1310nm) BAEEEF (SMP) , L4 B
BN 2m~10km, 10GBASE-LW FZE FHX # # SONET # % ; 10GBASE-LR N A3k %
L.

10GBASE-ER 1 10GBASE-EW . FE XK i (1550nm) L4 (SME) , S &F
BEES %% 2m ~ 40km (% 131233 # R), 10GBASE-EW = ZE f 3k #% # SONET # %,
10GBASE-ER W Fij 3R X RS 6 £F

10GBASE-LX4: 10GBASE-LX4 R 4B AR, BB E D 4 FEHEKE
®fE5 . 10GBASE-LX4 RE4ZEFTE 1310nm EHH PR LG FAT. RRAWE
W BEREH N TF 2~300m R BEALF AT 2m~10km KRB B,

(2) ARMAUKMEHEZEHIT .

PMD(# #4 RAH) F )2 : PMD F 2R DI BB & X F7E PMA F 2RI B Z A1 38 6 &
TR SRIBAL, PMD FREXLEBEFSHRBUE S TEERMEEN T LR NTE
K. PMD BYHEENBREFRE frETREYHEEATR AN R L RENERES.

PMA(# A A 72 :PMA T2 #4L T PCS il PMD 2 2 | 59 88 47 1k iR 45 4%
H,E5 PCS FRMEEMRN PMA RSO . 75, PMA FEGEMNER AR 48 H
FAT %o B B 0 B0 , BEAT IE 80 BT 5 5% 57 GE 5D BT 5 2 B i 4

WIS HMZED FE WIS FEREAIEMNHHE TR, (I HE PMA 5 PCS Z [, =
H BB ANSI 2 X SONET STS-192¢ f£## R, 5 ITU & X SDH VC—4—64c 558
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B 3 FEEHMEHLARE

EEHRKNBIER. ZEBPEIRER T U HEZRS R ERENATES EAH,

PCS(MH %) T2 :PCS FEM FHRATFEGEY GMID MY RN REARFEZ
. PCS FRE¥ZIHERE XHUAR MAC it R FENAEBAYEEFS RS
%, PCSFEMIE RS/MAC fy#: 0 B XGMII #£4, 5 F B PMA # O fff i§ PMA
R%E#D,

RSB FFE) # XGMII(10Gbps A~ & T % 3 A1) - 1 il 7 )2 B 21 BB 2K XGMII i
T B RO AR IR R S Ik 5 B R 4 PLS R #: 0 8 X (MAC/PLO) #:H |, XGMII
B O T 10Gbps B MAC My HLZ R A9:Z B0, XGMIL AR F 24 MAC 5] X
EEIARRIRBHYHEA T L.

3. TRAUKXMUERK T IERE

FEFIRALUR R, il LR EEMRFERAEYIEE, X BRI T 2R3
RO 7 TARRIE L5 DIRT IR A DR 22 3R K, T E#AT MR AEF .,

B F 10Gbps AR FREE KM, BT LR T 5% 588 LUK B 3628 0215k F
R UR P B WA RIS . HTXF 10Gbps B R EZ, IR A OC-192¢ Wit N5
BWOREEADHEFEZAMNUKMBIRE OC-192¢ iR et sige. R BT UK
WA TR T R, MG SRR S S mEEE P A YRR A M
IR HULRRERTBR#TKES . REEEAN LRSS IFBRBFESHEN
MO =ER KRS, THURMEHRERSN ARG ERFE SR LREE, B
M, 2R UK P B T SR P o, XS DA R R i AT .

PLOR B — 1) I 322 BRI 10B(Byte) fRISSZHMIE R . 4 MAC EH IR
ERRE,PCS T2 X X Lu 348 #E 1T 8B/10B 4@t , X4 & Ik F1 Wt i, B 3h 3 0 FRER
RIS 4 SFDOMTRR 45 2 45 Al EFDUMIZ R KA 3 24 PCS FEZWRIK HIK)Z /Y 10B
HIESHPAR BT, IR A 5 AR YE SFD Al EFD R 2] Wi fy & S &R ST B ME R . HE2
SDH Hr 7% 84 T JK A2 LK B it 78 55 A IR T4 oE 19 T I A2 DUK R B T g 7L, B8 o &2 A 40
EELWKE N 8B iS4, X3 T SFD it EFD, iR R A -F I8 A1 LA K W # #T F
(Preamble) FIWTE 1 & K A7 (SFD #TWIE R . B TR EHIE B A 551 F AR 5 <E
A5 A [ 55 4 A9 AR 3R K, SR P 00 Y T8 R O B T BB i IR MO 1R R TRk AT IE
BUKRMER. T EEAE ERBM, 10Gbps A KM F H T HEC (Header-Error-
Check, k45 R M) 8% . IEEE 802. 3 HSSG /N 2 1 T 18 T JK Az A K I i #%
ARWELEURKFBSRRN T KRESM HECEH, ATEEMIBRTTFEERT -1
BRI, R B T BRI O 1518 F45, M\ D F/E 11 2 (2" =2048) , T ER #
MAC Wi B AR Z W ERRNFITEAIRKREFER  RABEXX 8 N F i1 CRC-
16 R K &ERBANHANFNIEN HECHEA SFD Z)E .

10Gbps WAN ¥y 38 )2 I A 2 1 B0 1k DA K MAC i OC-192¢ 7R . BAMEE
T OC-192¢ ByHUR MG IR 5 B LA B 4 B W TR 45, (H 2 %E SDH il 45 # 9 e atf 1 4
TRERE AL, BBV B KRN RS A 8UR, SR ERAE . BERAE.: B
THEZFHFETMCRA T EMTET AL f1 A2 BERB M Bl EEFET JOLRER
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T FE AL LB FOR
BEV SLLAPAEBRFENT KL K2 UREHFEY 20, B A E XRBAFHHFETIER
00000000, > TIHFERLEMFFH, WL T SDH MiZ5#, 5T IR A LR RAH L, 358
THHZH M B4, s YLK L LREPEE, KK, #a TRBNRER
A fE 5 AEMNREEE R ERER, TR EERHF OC-192¢c B AR,

10Gbps LA K 5 3 R #1 10Gbps ARS8 W CRAH OC-1920) W E M EE A [FH,
10Gbps A A5 38 M B9 B3R 263 10Gbps; T 10Gbps BA A S 3% W 503 2k 9. 58464Gbps
(SDH OC-192¢, 2 PCS ERHFmHATHME R, HEWMEXNYHELH -1 MAC
B,MAC E/ T/E#® %5 10Gbps. F A -4 #E /9 18 % HF 854 10Gbps MIT #: 0 /4
10Gbps e R Z K, 2 5 W2 FfEME S 9. 58464Gbps M ILHEL, & 10Gbps LI K
TR T EAEREIE ., HEK 10Gbps HEIER K 9. 58464Gbps 19 OC-192¢ R 3 3K
WA 3 M. £ GMIT# D4k % HOLD 55 ,MAC BE—/ s R BELEX; FIH
“Busy idle” , 3 )= 1] MAC |27 IPG #i[H] & 3% “Busy idle” , MAC B#EW 25, BiF R X
BRI E M MAC 278 1PG #/H & 3% “Normal idle” , MAC B K BE, EH R L
5 R A IPG SR AL , MAC W8 IR A% 58 — Wi, AR 38 - 39 8008 R 3 3 A % TPG IR .

#ELLKM IEEE 802. 3ae HALE, IR AL LA K MM B /MK 64 FZ47, R KE A3
1518 1,

3.2.3 ZR#PLZ )%

1. A AR BE

PERBEIZ FIA R ERTT R . — MR A EENRIE - AR BRILNRBRIR O 5
A — BB LB O ARE, WA 3-1 iR 3 — MR XML &2 BilK &
1 3 A E, I 3-2 B .

el L2

PC1 PC2 PC1 PC2
192.168.10.10 192.168.10.100 192.168.10.10 192.168.10.100

B 3-1 Bk 5 E i Ak M 3-2 FWEXBRIEENRH MR

2, XWHWHESE

AR BI I FEB IR, RN EBATHRIL. EEARBRIKNEE DS -1 S
BES L@ O Bl WA E R . RBEALRES WA 3-3 iR,

HEBSRKALBENT.

(D ZRBHEPEBRARE T AER, SREHERMA L, Ao 5 AKBRILKED,
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B 3 FEEHMEHLARE

PC1 PC2
192.168.10.10 192.168.10.100

M 3-3 ZTHRILKER

EREFKE, HET— 5 E R HR.

(2) MRZHHILE—EFTNE LB, EidHEE T TG NE kR 5 2 M
BERRZEHL L, ATISEI A —A IP #i ik B B L & Bl

(3 TWALEFEBE R T EERBEEE FHR YR, MARTHHEIILE KR ZHRbLZ
RINEKRERATRAZEE WEARSSHGRE SHERSBELEZMEEE.

3.2.4 PLKMIMBERXRBEH

BRE—T 2 WRNBEANBEZREASE L AR, WREAEER. RE A&
Ik, ERMR LR ARTEREELR,

AR M, EHLA MAC sk R MIF ARNEFE. MAC ik 2 m 3 — 000 M
B4y MATE S ENAEREFHAME. MR Internet FRFTIA EHGET 40 ZEOH R
FAHEME—/ MAC ik RiriR, BEER—EHEN EHNLR T RGBT .

WA R B EVGERE, UKMBERESERKEN BRE. | HBERXE—IK
HHRHFA EH, EEE N R, SWB M ERE . WRER Internet KEE T & EH
HE—NAKMG I ABFERT B BB —MERNER

HFXWAER , HF%E EHLE B KRB LUK R 4558 R IE. Bk, RiFg KRR
B4 o BOREE T EHEN /MR B, Kok — = AR I HHEA,

1. MAMBIRXEH

BET, KFEETHRRITEERRAZESWER, IRORE o6 EEAR, &1
EREA R ERN IR, EMET, REREGTRA TR RESHAL NI USETAWER
W, BEREE/NES TEENH, MibAMRERBEAM . A HE R AR 4%
MM EHEAERRE.

BRABTHEMT 3 MEARE,

BAR—REBIA LUK ML PR EE .

SR —MEERB/PRARIRS.
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T FE AL LB FOR
BbBE—ahEREZ AN EERE.
B 3-4 iR RURKPBZ24H ., XMBERASBRITRE T3, 04k T 088,
RTBEE . BT R DAFEAR S e A 2 b ) 2% 14 BB A9 15 00 T 3 38 < b B 4% , AT AT DLAR 38
TEMEMLE .

B 3-4 DIRMERKSH

EXMHFRHBERAFEHFR, FEMHEZHEIL T RPN ENHMME, L E
Internet WXL (AP) FHL T .

2, BIEFI

A B F—BASUE, MARKEIEN ALK 5T EH, K MAC ik R&%E, B
LAY R BB EHLR R sk, B8 W Bk . g EHERS Rt A E, B
Yy s L BRI B A R ZF— R

IP Sl ISR RLF A B9 A3k, #5228 e 31k, B9 O B R AR 0L A2 B DA 48 07 K 4 B
B9 o TP ik 5 R0 2% 3t ik phy ) 2348 28 B3 AR 48 A 3t ) 45 20 D 45 4 65 4L

IP Sl W &P B iRA M P4, TP ik i W 258 53 %t F BT A 4 2 [
— 74 0 2% B9 E WA —RR B 5 58 R A A TR R 2L, 7R Rl — N A B 4% o, TP ik
ENHFREE EHHFTMER, WA 3-5 Fim.

R R W 2 il AR B9 E 0L R B R E B MAC sk A2 48 TP bk, BB R A5 4 R
i % B AR 4 TR —

3. BANE . SR ENMBLERRE

IP RERESUTSEHEANEEMEEREE. BAR MHEAZLE. IP
HATHEREMABEEAM, ERN BRI EREMBRNERE.
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B 3 FEEHMEHLARE

%

0.2 1921682000

B 3-5 P mhk A EHL bk

(D FARE

BARRRRAP REEERIMABREERS, AFLETENEIMEREGERE
ELBELHIDERAHMEN. —BWE, A—MEARTHARER IP ik E
TR BT 4% 38 5

A% TP Hudik i 2638 43, R BAR B R X BB A EH, WZFESREELR
Hos R KX BRERARBIRG, e EEBI2HER.

(2 i 7

STRIEARE R M REER S IFEERFREMZ ZRK R . BEEFETLT
BARBER KNI, URBTEMK ZHEH KBRS 2562 REERNE
ABRRBIZ LR B HLE B RE AR

3 BLE

BLERAFIIAEMHERNRTETRE, EATES N RN P % Z G0 KR
L. BLRREFEFESEFRRNBEZRILAEHS REEANRRELR
B .

3.2.5 HmRmEAR

B B A2 S AR BE AR UE P 45 B3 8 FT 38

1. X346 P 4% H B TT ok 5% 2R

BT W2 it 408 SR B TTAR DI AE » AT PR W0 4% 185 B2 T 3 » - T B A Ao o0 i e, 2
B 3-6 fim. TERBRIBNLREABEMMEEBEITTZHTRIIE, FHEHEE
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